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CZAS TYLKO DLA CIEBIE. ODPRĘŻAJĄCO, UPIĘKSZAJĄCO, W ZGODZIE 
Z NATURĄ. TAK JAK LUBISZ NAJBARDZIEJ…

Zabiegi prestiżowej polskiej marki YONELLE obejmują potrzeby pielęgnacyjne każdego rodzaju skóry w każdym 
wieku. Wykazują silne, a jednocześnie przyjazne dla skóry działanie i rewelacyjną skuteczność. Ekspresowe efekty 
wypoczętej i rozświetloneJ skóry oraz działanie anti-aging to priorytety pielęgnacji Yonelle.

Zabiegi oparte o metodę TEAM DR JOSEPH czyste naturalne produkty najwyższej jakości, oparte na współdziałaniu 
natury i zaawansowanych mikro technologii. Produkty wyjątkowej jakości, 100% czyste ,naturalne, organiczne, 
pozbawione sztuczności. Polecane nawet dla osób o szczególnie delikatnej skórze, dla kobiet w ciąży, po leczeniu 
onkologicznym, dla wegan, wegetarian, po zabiegach medycyny estetycznej i aktywnych złuszczaniach.

Ekskluzywne rytuały na ciało i twarz firmy ALQVIMIA. Przywracają starożytną sztukę perfumiarską, połączoną ze 
starożytnymi formułami i procesami alchemicznymi. Reprezentuje poszukiwanie absolutnego piękna. Polega na 
tym, że są to produkty skuteczne kosmetycznie, dobre na samopoczucie, energetyczne a przede wszystkim dobre 
duchowo.

O TWOJE DOBRE SAMOPOCZUCIE ZADBAJĄ NASI NAJLEPSI TERAPEUCI

Kazimierz: masażysta i terapeuta SPA. Specjalizuje się w masażach klasycznych, orientalnych i Ajurwedyjskich. 
Uwielbia to co robi, największą satysfakcję przynosi mu zadowolenie i odprężenie klientów. Kazimierz każdą terapię 
planuje indywidualnie do potrzeb klienta, bo uważa że to najlepszy sposób by osiągnąć trwałe i spektakularne 
efekty.

Dorota: kosmetolog, terapeuta SPA i masażystka. Zawód kosmetologa, w którym ma już kilkunastoletnie 
doświadczenie, jest nieustannie jej pasją. W pracy stosuje terapię łączone, by osiągnąć jak najlepsze efekty kuracji. 
Do klienta podchodzi indywidualnie i holistyczne, dbając o to, aby zabiegi uzupełnić adekwatna poradą. Specjalizuje 
się przede wszystkim w zabiegach na twarz, szyje i dekolt oraz w zabiegach pielęgnacyjnych na ciało, w ostatnim 
czasie szczególnym zamiłowaniem darzy masaże Ajurwedyjskie. W wykonywaną pracę wkłada całe swoje serce. 
Uwielbia to co robi, a efekty zabiegów i zadowolenie klientów daje jej ogromną satysfakcję.



ZABIEGI PREMIUM NA TWARZ

BIOFUSION SECOND SKIN YONELLE - ZABIEG 
Z KRÓLEWSKIM MASAŻEM TWARZY, 
PEELINGIEM KAWITACYJNYM ORAZ 
PIELĘGNACJĄ DŁONI  
Ekskluzywny zabieg biologicznie regenerujący skórę dojrzałą, odwodnioną 
oraz skłonną do podrażnień. Intensywne nawilżenie oraz poprawa 
napięcia skóry widoczne są już po pierwszym zabiegu. Rewelacyjne 
połączenie składników aktywnych pozwala na głęboką rewitalizację skóry, 
wzmocnienie płaszcza hydrolipidowego oraz wyrównanie kolorytu.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU -  
MEDESTELLE ICONIC

ROZŚWIETLAJĄCY Z WITAMINĄ C - ZABIEG 
Z KRÓLEWSKIM MASAŻEM TWARZY, 
PEELINGIEM KAWITACYJNYM ORAZ 
PIELĘGNACJĄ DŁONI 
Luksusowy zabieg odmładzający o ponadprzeciętnym efekcie, do każdego 
rodzaju skóry zestresowanej i zmęczonej o niezwykle relaksującym 
przebiegu i holistycznym działaniu na skórę i zmysły. Zabieg hamuje 
procesy starzenia się skóry i pobudza ją do samoregeneracji. Widoczny 
i odczuwalny jest efekt rozświetlenia i liftingu od razu po zabiegu.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU- 
MEDESTELLE PREMIUM Z WITAMINĄ C

SPILANTOL MIMICAL EFFECT - ZABIEG 
Z KRÓLEWSKIM MASAŻEM TWARZY PEELINGIEM 
KAWITACYJNYM ORAZ PIELĘGNACJĄ DŁONI 
Zabieg inspirowany najaktywniejszymi składnikami wykorzystywanymi 
w medycynie estetycznej. Polecany dla skór zarówno z dopiero rysującymi 
się, jaki utrwalonymi zmarszczkami mimicznymi. Innowacja Yonelle to 
kompleks Infuzyjny Spilantol HX-8, którego zadaniem jest spłycenie 
zmarszczek mimicznych.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
- MEDESTELLE PREMIMUM Z PEPTYDAMI

70 min / 420 zł

70 min / 420 zł

70 min / 420 zł



ZABIEGI NA TWARZ

VITAMIN C FORTE PEEL  
Zabieg błyskawicznie odświeża, rewitalizuje, nawilża oraz widocznie 
zwęża pory i ujednolica koloryt skóry. Ekspresowo poprawia wygląd 
pozostawiając efekt liftingu. W zabiegu wykorzystujemy infuzyjną witaminę 
C 20 %, która wykazuje działanie anti- aging, chroni DNA komórek 
przed wolnymi rodnikami oraz stymuluje metabolizm skóry. Całoroczny 
zabieg do każdego rodzaju skóry, poza bardzo wrażliwymi, polecany 
do cery mieszanej, problematycznej z przebarwieniami posłonecznymi 
i pozapalnymi.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE PREMIUM Z WITAMINĄ C

CBD PRO-PERFECTION
Zabieg poprawiający stan i wygląd cery mieszanej i tłustej z uporczywymi 
niedoskonałościami. Z wykorzystaniem farmaceutycznego kannabidiolu 
CBD, kwasu salicylowego i japońskiego węgla ubame. Działa 
przeciwzapalnie poprawia kondycję skóry w każdym wieku, ogranicza 
nasilenie zmian trądzikowych oraz liczbę zaskórników

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
- MEDESTELLE ADVANCED ANTI – ACNE PROGRAM Z CBD

CONTRA WRINKLE 
Zabieg przeciwzmarszczkowy do cery dojrzałej i wymagającej. W widoczny 
sposób wygładza skórę, ujędrnia ją i pomaga odzyskać młodzieńczą 
witalność.  Retinol zawarty w nanodyskach przyspiesza tempo odnowy 
biologicznej, usprawnia budowanie struktur położonych w głębszych 
warstwach skóry, odpowiedzialnych za jej młody wygląd: kolagenu, 
elastyny, i kwasu hialuronowego.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE PREMIUM LIFT

55 min / 310 zł

55 min / 310 zł

55 min / 310 zł



ZABIEG KOJĄCY POLECANY SZCZEGÓLNIE DLA 
CER BARDZO WRAŻLIWYCH  I DLA OSÓB, KTÓRE 
SĄ W TRAKCIE LECZENIA ONKOLOGICZNEGO.
Niezwykle efektywny zabieg łagodzący zaczerwienienie, pieczenie 
i napięcie skóry. Doskonale koi i przywraca stanrównowagi. Zabieg ma na 
celu maksymalne uspokoić skórę i zmniejszyć zaczerwienienia. Kuracja jest 
połączeniem wyselekcjonowanych składników aktywnych, podawanych 
w głąb tkanek i technikach uspokajania i relaksacji skóry opartych o 
metodę TEAM DR JOSEPH. Polecany również dla skóry po terapiach 
(leczeniu schorzeń powodujących suchość skóry np. dermatologicznych, 
terapiach nowotworowych).

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU – TEAM 
DR. JOSEPH LINIA CALMING

CONTRA REDNESS 
Wyjątkowo skuteczny zabieg do cer naczyniowych,wrażliwych, skłonnych 
do podrażnień,  poprawiający wygląd i komfort skór z widoczną kruchością 
naczynek. Zabieg oparty na hesperydynie, która uelastycznia ściany 
naczyń krwionośnych oraz zwiększa ich wytrzymałość, wykazuje również 
działanie przeciwzapalne i wyciszające.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
MEDESTELLE ANTI – REDNESS PROGRAM 

MANDEL LIFT PEEL 
Zabieg liftingujący z zastosowaniem kwasu migdałowego do każdego 
rodzaju skóry . Szczególnie korzystny dla cery mieszanej o poszarzałym 
kolorycie. Zmniejsza świecenie się skóry, rewelacyjnie wygładza i nadaje 
zdrowy, świeży wygląd. Zabieg spektakularnie poprawia napięcie 
i elastyczność skóry, można wykonywać go przez cały rok. 

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA PREMIUM LIFT ORAZ ROZŚWIETLAJĄCY PEELING 
MIGDAŁOWY

60 min / 310 zł

55 min / 310 zł

55 min / 310 zł



ZABIEGI EXPRESS BEAUTY

KRÓLEWSKI LIFT 
Liftingujący masaż, wykonywany techniką autorską, obejmuje twarz, szyję, 
dekolt, kark oraz obręcz barkową i ramiona. W efekcie skóra jest napięta, 
a owal twarzy jest widocznie podniesiony.

MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA PAKIETU -PRZY WYKUPIENIU 4 MASAŻY 
KRÓLEWSKICH DLA JEDNEJ OSOBY – 5 MASAŻ GRATIS

BEAUTY EXPRESS 
Ekspresowy zabieg pielęgnacyjny, połączenie fazy złuszczającej z  
masażem twarzy.

MANDEL EXPRESS PEEL  
Ekspresowy zabieg rewitalizujący z zastosowaniem kwasu migdałowego,  
do każdego rodzaju skóry. Błyskawicznie wygładza powierzchnię skóry 
oraz budzi ją do życia. Doskonały jako szybki zabieg bankietowy przed 
wyjściem.

ROZŚWIETLENIE
Zabieg do cery zmęczonej, zestresowanej, wymagającej rewitalizacji 
i poprawy kolorytu. Błyskawicznie poprawia wygląd cery, odświeża, 
rozjaśnia i nawilża. Pozostawia odczuwalny efekt rozświetlenia i poprawy 
kolorytu. Cera po zabiegu jest zachwycająco gładka, promienieje 
świeżością i młodzieńczym blaskiem.

RECEPTA PIĘKNA – PO ZABIEGACH EXPRESS BEAUTY POLECAMY SERIĘ 
KOSMETYKÓW DO DOMU – MEDESTELLE LINIA PRO - ACTIVE

40 min / 150 zł

25 min / 190 zł

25 min / 190 zł

25 min / 190 zł



ZABIEGI Z MEZOTERAPIĄ
MIKROIGŁOWĄ

HYBRID ANTI – WRINKLE PEEL 12% 
Hybrydowy zabieg przeciwzmarszczkowy z kwasami dla cer dojrzałych, 
mieszanych oraz cienkich i delikatnych. Przyśpieszający metabolizm 
naskórka i jego odnowę biologiczną. Zapobiegający utracie parametrów 
biochemicznych – jędrności, elastyczności oraz plastyczności. Silnie 
wiąże wodę w naskórku, powodując wzrost nawilżenia. W przypadku cer 
mieszanych działa antybakteryjnie, odświeża poszarzałą i zmęczoną skórę.

HYBRID MANDEL SUPER LIFT PEEL 
Hybrydowy łagodny i bezpieczny zabieg dla skóry przez cały rok. Daje 
bardzo dobre efekty rewitalizacji, redukcji zmarszczek, spektakularnie 
wygładza powierzchnię skóry. Wyrównuje koloryt, oczyszcza, poprawia 
napięcie i elastyczność. Świetnie poradzi sobie ze skórą potrądzikową, 
odblokowując ujścia gruczołów łojowych.

PAKIET ZABIEGÓW – PRZY WYKUPIENIU DRUGIEGO 
ZABIEGU OTRZYMUJESZ RABAT 5 % KAŻDY KOLEJNY 
ZABIEG Z RABATEM 10%

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA PRO – ACTIVE ORAZ ICONIC

85 min / 450 zł

Mezoterapia mikroigłowa to niechirurgiczna metoda rewitalizacji skóry. Dochodzi do pobudzenia komórek skóry 
do podziału i stymulacji ich aktywności. Dzięki temu zwiększa się synteza elementów budulcowych skóry, czyli 
kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Pobudza skórę do intensywnej przebudowy. Występuje kontrolowany 
stan zapalny, który wywołuje dość intensywne, ale bezbolesne zaczerwienienie i delikatne opuchnięcie skóry. Jest 
to naturalny proces i ustępuje całkowicie w ciągu 1-3 dni. Zabiegi sprawiają, że skóra staje się ujędrniona, odzyskuje 
młody i zdrowy wygląd. Wykonanie serii zabiegów daje poprawę zarówno strukturalną, jak i funkcjonalną skóry. Jej 
rezultatem jest m. in. zwiększenie napięcia i elastyczności, pogrubienie naskórka oraz poprawa jego funkcji. Zabiegi 
ujędrniają skórę, niwelują blizny potrądzikowe, redukują drobne zmarszczki i przebarwienia.

85 min / 450 zł



STREFA MĘSKA  
- ZABIEGI NA TWARZ

MAN-ESTHETIC YONELLE
Zabieg odnowy biologicznej zmęczonej skóry twarzy i okolic oczu,  
z peelingiem expresowym oraz maską hydroinfuzyjną, szczególnie polecany 
dla skóry narażonej na długotrwałe przebywanie w pomieszczeniach 
klimatyzowanych. Zabieg wykazuje działanie antystresowe oraz pobudza 
metabolizm komórkowy. Połączenie składników aktywnych pasuje do 
każdego typu cery.

MAN-VITALIC YONELLE
Zabieg  silnie nawilża i nadaje skórze świeży i zadbany wygląd. Dzięki 
połączeniu peelingu migdałowego z nanomaską kwasową otrzymujemy 
rewelacyjny efekt oczyszczający i wygładzający powierzchnię skóry.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE PREMIUM I PRO ACTIVE

55 min / 230 zł

Dodatkowo do wykupienia przy zabiegach na twarz

15 min / 60 złPEELING KAWITACYJNY 
Wykonywany jedynie podczas zabiegów pielęgnacyjnych twarzy. 
Peeling kawitacyjny wykorzystuje ultradźwięki, które prowadzą 
do rozbicia i usunięcia martwych komórek naskórka. Zabieg jest 
łagodny dla skóry i może być wykonywany na wszystkich jej 
rodzajach, niezależnie od pory roku. Doskonale przygotowuje skórę 
do wchłaniania substancji aktywnych zawartych w kosmetykach, 
wygładza i oczyszcza.

INDYWIDUALNIE DOBRANA MASKA 
HYDROINFUZYJNA
Nowatorskie maski wykonane z medycznej biocelulozy nasączonej 
substancjami aktywnymi. Już po kilkunastu minutach dają efekt silnego 
nawilżenia, rozjaśniają i wyrównują koloryt cery. Maska dobierana jest 
indywidualnie do potrzeb skóry.

55 min / 280 zł

20 min / 80 zł



* Razem z innymi zabiegami cena niższa o  50%

20 min / 65 złS.O.S. WOKÓŁ OCZU 
Zabieg na okolicę oczu polecany do zastosowania podczas innych 
zabiegów. Intensywnie ujędrnia. Spektakularnie rozjaśnia skórę, 
odświeża i nadaje młodszy, wypoczęty wygląd.

HENNA BRWI + REGULACJA 

HENNA CAŁA (BRWI, RZĘSY + REGULACJA) 

EKSKLUZYWNE RYTUAŁY
NA TWARZ I CIAŁO

KRÓLOWA EGIPTU 
Otocz się aurą egzotycznego zapachu, którego inspiracją była 
maść Kleopatry. Zapachu, który przeniesie cię w czasie i przestrzeni 
– jednocześnie otwierając kanał połączenia z twoją wewnętrzną boginią. 
ALQVIMIA zainspirowana postacią Kleopatry, oferuje doświadczenie 
pielęgnacji, która pomoże zachować na długo młodość, atrakcyjność, 
pewność siebie i siłę ducha. Od wieków znane i cenione właściwości Morza 
Martwego a także cennych olejków eterycznych z kadzidłowca, mirry 
i petitgrain odmłodzą skórę, dając poczucie harmonii, fascynacji i piękna, 
które są symbolem absolutnej czystości i wiecznej młodości i sprawią, że 
poczujesz się jak prawdziwa królowa. Przez linię tych kosmetyków przenika 
urocza, tajemnicza i egzotyczna aura. Inspirowana jest starożytnymi 
zabiegami opracowanymi wyłącznie dla Kleopatry. Etapy rytuału: inhalacja, 
olejowanie ciała, peeling całego ciała, dłoni oraz stóp wykonywany na soli 
gruboziarnistej, okład z błota z Morza Martwego z domieszką synergii 
olejków Królowej Egiptu. Zabieg nawilżająco – regenerujący na twarz 
i szyję. Rytuał zostaje wykończony niezwykle aromaterapeutycznym 
masażem  relaksacyjnym z elementami masażu ajurwedyjskiego 
Ratnaabyhanga wykonywanego gorącymi kamieniami pół szlachetnymi.

120 min / 750 zł

30 zł / 15 zł*

60 zł / 30 zł*



KRÓL MORZA BAŁTYCKIEGO 
Poczuj się jak Władca Mórz. Znajdź się na fali głębokiego relaksu i nabierz 
w płuca powietrza płynącego z samego serca morza. Bogactwo natury 
i aromaterapii. Po intensywnym okresie aktywności i napięcia Twoje 
ciało potrzebuje odpoczynku i relaksu. Alqvimia łączy najszlachetniejsze 
i najwyższej jakości oleje roślinne ze skutecznością najczystszych olejków 
eterycznych, aby stworzyć Anti-Stress Body Oil, który jest podstawą 
rytuału Król Mórz. To olejek do ciała o przyjemnym zapachu, który daje 
natychmiastowe uczucie dobrego samopoczucia. Stosowany z masażem 
pomaga odprężyć się i zmniejszyć napięcie. Nawilża i regeneruje skórę, 
nadając jej miękkość i gładkość. Anti-Stress jest wykonany z najczystszych 
surowców pochodzenia roślinnego na bazie oleju migdałowego, który 
naturalnie nawilża skórę. Składniki aktywne to synergia olejków 
eterycznych z pomarańczy, cytryny, petitgrain, grejpfruta, majeranku 
i lawendy, z odurzającym naturalnym aromatem, który pobudza 
odprężenie i ogólne samopoczucie. Szczególnie polecany przy stresie 
spowodowanym zmęczeniem fizycznym i psychicznym. Najszlachetniejsze 
i najwyższej jakości oleje roślinne ze skutecznością najczystszych 100 % 
naturalnych olejków eterycznych. Kompleksowa pielęgnacja twarzy i 
ciała z doskonałością aromaterapii i alchemii. Etapy rytuału: inhalacja, 
olejowanie ciała, peeling całego ciała , dłoni oraz stóp wykonywany na 
soli gruboziarnistej, okład z błota z Morza Martwego z domieszką synergii 
olejków Anty Stress. Zabieg nawilżająco – regenerujący na twarz i szyję. 
Rytuał zostaje wykończony niezwykle aromaterapeutycznym masażem  
relaksacyjnym z elementami masażu ajurwedyjskiego Ratnaabyhanga 
wykonywanego gorącymi kamieniami pół szlachetnymi.

PRZY WYKUPIENIU DWÓCH ZABIEGÓW OTRZYMUJESZ 
RABAT 10 %

RECEPTA PIĘKNA –ZABIERZ ZE SOBĄ DO DOMU WSPANIAŁY OLEJ KRÓLWEJ 
EGIPTU LUB KRÓLA MORZA BAŁTYCKIEGO

120 min / 750 zł



ZABIEGI NA CIAŁO

AUTORSKI ZABIEG NA CIAŁO BY VILLA HOFF
Wygładzający, stymulujący oraz odżywczy zabieg na ciało z peelingiem 
cukrowym i okładem z maski infuzyjnej.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA BODY – HYDROLIPIDOWY SILNIE ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA

SENSUAL BODY YONELLE   
Odprężający masaż relaksacyjny całego ciała na oleju z konopi 
poprzedzony oczyszczającym peelingiem cukrowym. Polecamy osobom 
pragnącym zregenerować ciało, rozluźnić napięcie mięśniowe i przywrócić 
dobre samopoczucie.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA BODY – HYDROLIPIDOWY SILNIE ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA

ZABIEG ANTYCELLULITOWY 
Zabieg rozpoczynamy stosując połączenie peelingu enzymatycznego 
z peelingiem mechanicznym gąbką Luffą, dzięki takiemu połączeniu 
stymulujemy przepływ krwi i limfy.  Tak przygotowana skóra skutecznie 
absorbuje składniki aktywne podczas zabiegu. Następnie nakładamy na 
ciało okład antycellulitowy. Kolejnymi etapami są: masaż bańką szklaną 
- masaż antycellulitowy intensywnie stymuluje i oczyszcza tkankę 
podskórną. Efektem zabiegu jest ujednolicona, wygładzona, delikatna skóra 
, z wyraźną poprawą jędrności.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU – VITALIS 
BODY SHAPE CELLULITE CREAM

50 min / 180 zł

80 min / 360 zł

70 min / 330 zł



ZABIEG DETOKSYKUJĄCY Z ALPEJSKIM BŁOTEM 
MINERALNYM
Zabieg rozpoczynamy stosując połączenie peelingu enzymatycznego 
z peelingiem mechanicznym gąbką Luffą, dzięki takiemu połączeniu 
stymulujemy przepływ  krwi i limfy. Unikalne błoto alpejskie pobudza układ 
krążenia, przyspiesza naturalne wydalanie substancji szkodliwych dla 
organizmu, co prowadzi do lepszej przemiany materii. Zabiegi wspomagają 
naturalną regenerację komórek, utrzymują właściwe nawilżenie skóry 
i zapobiegają jej przedwczesnemu starzeniu się. Skóra staje się aksamitnie 
gładka, jędrna i elastyczna. Dodatkowo okłady redukują napięcie mięśniowe, 
relaksują całe ciało, łagodzą bóle reumatyczne, a wysoka koncentracja 
podstawowych minerałów wzmacnia układ immunologiczny.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU – VITALIS 
BODY REPAIR WELL AGING CRAM

SILK BIO-REVITAL YONELLE 
Peelingujący masaż ciała o działaniu relaksacyjnym i rewitalizującym, 
doskonałe połączenie masażu relaksacyjnego z peelingiem wulkanicznym. 
Masaż pomaga pozbyć się skutków stresu i dolegliwości bólowych 
związanych z nadmiernym napięciem mięśni. Połączenie kosmetyków 
spektakularnie wygłądza i nawilża oraz regeneruje płaszcz hydrolipidowy. 

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA BODY – HYDROLIPIDOWY SILNIE ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA

SILK PERFECT SILK BIO-REVITAL YONELLE 
Peelingujący masaż ciała o działaniu modelującym i odprężającym. 
Doskonały, kiedy nasze ciało potrzebuje pobudzenia procesów związanych 
z modelowaniem sylwetki, a skóra – intensywnej kompleksowej pielęgnacji 
i wzmocnienia. Techniki stosowane w masażu pobudzają mikrokrążenie, dzięki 
czemu ciało łatwiej się oczyszcza z toksyn i traci zalegające miejscowo płyny.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU – 
MEDESTELLE LINIA BODY – HYDROLIPIDOWY SILNIE ODŻYWCZY BASAM DO 
CIAŁA

CUKROWY PEELING YONELLE   
Peeling zniweluje szorstkości i suchość skóry,  pozostawiając ją idealnie 
wygładzoną, skóra po zabiegu pozostanie aksamitna w dotyku i na długo 
otulona intrygującymi świeżymi aromatami.

RECEPTA PIĘKNA – POLECAMY SERIĘ KOSMETYKÓW DO DOMU 
– MEDESTELLE LINIA BODY – HYDROLIPIDOWY SILNIE ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA

70 min / 320 zł

50 min / 290 zł

50 min / 290 zł

25 min / 140 zł



MASAŻE AJURVEDYJSKIE

AYURVEDA ABYHANGA 
Głęboko relaksujący i oczyszczający masaż całego ciała olejami ziołowymi 
Abhyanga jest jednym z najważniejszych zabiegów stosowanych 
w Ajurwedzie. Masaże olejami ziołowymi pobudzają układ krążenia, 
koją system nerwowy i wzmacniają muskulaturę. Wspierają trawienie, 
oczyszczają krew i dotleniają komórki ciała, tym samym poprawiając 
samopoczucie fizyczne i psychiczne.

AYURVEDA SHIROABYHANGA 
Masaż ramion, szyi, głowy i twarzy - Dzięki odpowiednim czynnościom, 
wykonywanym w ściśle określonej kolejności, można skutecznie poprawić 
kondycję ciała i ducha jednocześnie. W efekcie skóra nabiera świeżości 
i promienieje, znikają ślady zmęczenia i stresu. W rezultacie twarz, szyja 
i dekolt wyglądają młodziej. Nie ma wątpliwości, że taki efekt przekłada się 
na większy optymizm i pewność siebie - nie tylko wśród kobiet.

HINDUSKI MASAŻ CAŁEGO CIAŁA I GŁOWY  
Hinduski masaż z wykorzystaniem gorących olejków eterycznych. 
Masaż obejmuje całe ciało, łącznie z głową, dłońmi i stopami. Przynosi 
natychmiastową ulgę w ostrych i przewlekłych napięciach mięśni. 
Rozluźnia mięśnie czaszki, poprawia wydajność układu krążenia i układu 
limfatycznego w przeciążonych mięśniach, co sprzyja lepszemu odżywieniu 
tkanek i szybszemu usuwaniu toksyn z organizmu, uelastycznia i przywraca 
płynność ruchów w zablokowanych stawach, RELAKSUJE CAŁE CIAŁO.

ABYHANGA + SHIRODHARA    
Unikalne połączenie dwóch ajurwedyjskich masaży, wprawiających w stan 
błogostanu. Ayurveda Abhyanga jest hinduskim masażem relaksacyjnym, 
wykorzystującym zbawienne właściwości gorących olejków eterycznych, 
pozwalającym poruszyć energię w całym organizmie oraz zapewnić jej 
równowagę na poziomie fizycznym, psychicznym i duchowym. Ayurveda 
Shirodhara natomiast jest masażem czoła („trzeciego oka”, zwanego 
też „okiem mądrości”), działającym na pracę gruczołów wydzielania 
wewnętrznego. Masaż ten skutecznie poprawia pamięć i koncentrację, 
rozszerza postrzeganie i świadomość własnego ja. Zabieg przeznaczony 
jest przede wszystkim dla osób potrzebujących relaksu, odprężenia. 
Polecany jest on również tym, którzy chcieliby pobudzić aktywność 
swojego mózgu. Zapewnia on ponadto niezwykłe odprężenie i relaksację, 
co jest szczególnie pożądane szczególnie przez osoby zapracowane 
i zestresowane.

50 min / 250 zł

40 min / 180 zł

80 min / 450 zł

90 min / 450 zł



UDVARTANAM
Intensywnie pobudza przemianę materii w komórkach oraz usprawnia 
działanie układu krążenia. Zmniejsza napięcie mięśniowe i stymuluje układ 
nerwowy. Równocześnie, działając jak peeling, wygładza nierówności 
skóry. Efektem masażu Udvartana jest usuwanie obumarłych komórek 
naskórka aby skóra mogła lepiej oddychać i eliminować zbędne toksyny 
również przez swoją powierzchnię, oraz ułatwia to wnikanie oleju 
i doskonałe nawilżenie.

AYURVEDA SHIRODHARA 
„Shiro” czyli głowa, „Dhara” czyli nieprzerwany strumień cieczy. Jest to 
zabieg polegający na masażu punktu między brwiami tzw. „trzeciego oka” 
oraz czoła za pomocą strumienia ciepłego. Poprawia pamięć, rozszerza 
percepcję i usprawnia intuicję. Uspokaja autonomiczny system nerwowy, 
dzięki czemu skutecznie eliminuje nerwowość, bezsenność, lęki oraz stres. 
Łagodzi chroniczne bóle głowy (migreny) i przeciążenia umysłowe.

KATI VASTI
Khadivasti to bardzo prosty, ale zarazem niezwykle skuteczny zabieg 
olejowy (snehana) na kręgosłup w odcinku lędźwiowym. Podczas zabiegu 
aplikuje się miejscowo ciepłe, ziołowe oleje terapeutyczne.

RATNAABYHANGA
Masaż gorącymi kamieniami półszlachetnymi w połączeniu z olejami 
ziołowymi. Ratnaabyhanga silnie wpływa na usunięcie napięcia w 
zmęczonych mięśniach, redukcję stresu, regenerację organizmu oraz 
podniesienie sił witalnych. W masażu wykorzystuje się minerały takie jak : 
jaspisy, awenturyny, kwarce różowe, ametysty, tygrysie oko oraz kryształy 
górskie.

RECEPTA PIĘKNA -  POLECAMY BALIJSKIE MASŁA SHEA – ALOE VERA 
I SENSUAL BODY ORAZ ZIOŁOWE OLEJE DO WŁOSÓW

80 min / 360 zł

40 min / 220 zł

40 min / 200 zł

80 min / 270 zł

50 min / 280 zł

50 min / 200 zł



MASAŻE ORIENTALNE

LOMI LOMI – MASAŻ WYWODZĄCY SIĘ 
Z HAWAJÓW
Nazwa masaż lomi lomi oznacza w języku hawajskim m.in. ugniatanie, 
naciskanie oraz pracę nad wnętrzem i tym, co na zewnątrz. Stwierdzenia te 
dotyczą oczywiście ludzkiego ciała. W innym znaczeniu lomi lomi to dotyk 
delikatnej łapy kota. Masaż lomi lomi pozwala na odczucie błogości, relaksu 
i zadowolenia duszy oraz ciała. Zapewnia odprężenie i zaspokaja potrzebę 
kontaktu fizycznego. Wykonuje się go dłońmi lub przedramionami. Masaż 
lomi lomi rozluźnia ciało i zwiększa ruchliwość stawów. Dzięki masażowi 
lomi lomi poprawia się przemiana materii a układ trawienny pracuje lepiej. 
Efektem jest przyspieszenie spalania tkanki tłuszczowej. Masaż lomi lomi 
bardzo dobrze relaksuje i uspokaja. Poprawia także krążenie krwi. Jest 
idealnym rozwiązaniem dla osób, które żyją w dużym stresie. Z masażu 
lomi lomi może skorzystać każdy, kto potrzebuje chwili odpoczynku od 
otaczającego go świata i problemów życia codziennego. Masaż lomi lomi 
oddziałuje na wszystkie sfery ciała: umysłową, duchową i cielesną.

RECEPTA PIĘKNA -  POLECAMY BALIJSKIE MASŁA SHEA – ALOE VERA 
ORAZ SENSUAL BODY

MASAŻ STEMPLAMI ZIOŁOWYMI – MASAŻ 
WYWODZĄCY SIĘ Z TAJLANDII  I INDONEZJI 
Polega na masowaniu ciała na oleju rozgrzanymi sakiewkami wypełnionymi 
mieszanką ziół, przypraw, kwiatów i orzechów. Podczas masażu ze stempli 
wydobywa się cudowny aromat, a właściwości zawartości sakiewek 
oraz oleju oddziaływają na skórę, odżywiając ją, poprawiając ukrwienie 
i przemianę materii. Rozgrzana skóra doskonale wchłania roślinne 
substancje czynne zawarte w stemplach. Skóra, po zabiegu jest optymalnie 
nawilżona i natłuszczona, odzyskuje właściwą jędrność i zdrowy koloryt. 
Masaż stemplami polecany jest każdemu, kto pragnie doświadczyć 
głębokiego relaksu. Szczególnie zalecamy go osobom zestresowanym, 
żyjącym w ciągłym napięciu i przemęczonym.

RECEPTA PIĘKNA -  POLECAMY BALIJSKIE MASŁA SHEA – ALOE VERA 
ORAZ SENSUAL BODY

80 min / 300 zł

50 min / 230 zł

50 min / 240 zł



MASAŻE KLASYCZNE

AUTORSKI MASAŻ PAŁECZKAMI BAZALTOWYMI 
VILLA HOFF
Ulga dla obolałych mięśni pleców, karku, obręczy barkowej. Doskonały 
masaż dla spiętych, przemęczonych ,zestresowanych mięśni pleców. 
Głęboki masaż przyspiesza i przywraca regenerację , dotlenienie 
,rozluźnienie. Szczególnie polecany dla osób zmęczonych długą siedzącą 
pracą.

MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI  
Masaż gorącymi kamieniami bazaltowymi to głęboko odprężający, 
rozluźniający mięśnie, niwelujący zmęczenie i słabe tętno zabieg 
poprawiający przebieg energii w organizmie.

DRENAŻ LIMFATYCZNY 
Usprawnia krążenie limfy, służy likwidacji obrzęków zastojowych, skraca 
czas resorpcji siniaków i krwiaków.

MASAŻ KLASYCZNY   
Zwiększa elastyczność i sprężystość mięśni, uaktywnia przepływ krwi oraz 
limfy. Połączenie technik wspomagających regenerację tkanek tj. bańki, 
gorące kamienie) – ustala indywidualnie terapeuta

MASAŻ RELAKSACYJNY  
Głównym celem masażu relaksacyjnego jest uspokojenie organizmu 
oraz skuteczne odprężenie. Jest to doskonała i bardzo polecana forma 
terapii praktycznie dla każdej osoby. Efektem jest zredukowanie napięcia 
mięśniowo-nerwowego, zrelaksowany umysł, uczucie pełnego odprężenia 
oraz zmniejszenie poziomu stresu. 

MASAŻ SPORTOWY 
Masaż sportowy różni się od klasycznego wkładem siły i energii, oraz 
przewagą technik rozcierania i ugniatania. Działanie masażu sportowego 
jest niezwykle różnorodne, jednakże głównie przypisuje mu się właściwości 
regenerujące. Dlatego też nazywa się go elementem sportowej odnowy 
biologicznej.  Połączenie technik wspomagających regenerację tkanek tj. 
bańki, gorące kamienie – ustala indywidualnie terapeuta

RECEPTA PIĘKNA – NA DOLEGLIWOŚCI BÓLOWE ZALECAMY MAŚCI 
Z ARNIKĄ ORAZ ZIOŁOWĄ MAŚĆ RUMALAYA

25 min / 180 zł

80 min / 270 zł

40 min / 210 zł

plecy 25 min / 95 zł

40 min / 180 zł

całego ciała 50 min / 230 zł

50 min / 200 zł

całego ciała 50 min / 210 zł



MASAŻ WYSZCZUPLAJĄCY  
Masaż wyszczuplający jest istotnym czynnikiem uzupełniającym kurację 
odchudzającą. Ujędrnia ciało i polepsza wygląd skóry poprzez poprawę 
jej ukrwienia, modeluje sylwetkę. Jego zaletami jest zmniejszenie grubości 
tkanki podskórnej, bez wysiłkowy spadek wagi, redukcja cellulitu.

MOŻLIWOŚĆ UTWORZENIA PAKIETU - PRZY WYKUPIENIU 
5 MASAŻY WYSZCZUPLAJĄCYCH DLA JEDNEJ OSOBY 
–  6 MASAŻ GRATIS

RECEPTA PIĘKNA -  POLECAMY PRODUKT MEDESTELLE Z LINII BODY 
– KREM / BALSAM UJĘDRNIAJĄCY PERFECT CONTOUR

Etykieta SPA
Zalecenia:

• Unikanie obfitych posiłków na godzinę przed planowanym zabiegiem

• Prosimy o korzystanie z basenu przed zabiegiem /masażem.

• Korzystanie z sauny może odbywać się przed i  po zabiegu pielęgnacyjnym na ciało /masażu.

• Unikanie kąpieli słonecznej bezpośrednio przed i po zabiegu / masażu.

• Poinformowanie terapeutę o ewentualnych przeciwwskazaniach do zabiegów/ masaży.

Rezerwacja zabiegów
• W SPA: prosimy o kontakt z terapeutą lub wpisanie się do terminarza, wtedy skontaktujemy się 

Państwem jak najszybciej

• W recepcji głównej: tutaj można zarezerwować zabieg/ masaż lub godzinę, szczegółowej informacji 
o zabiegu udzieli terapeuta mailowo: spa@villahoff.pl

• Płatności za zabiegi uiszczanę są w recepcji głównej Villa Hoff

• W domu: poprzez kontakt mailowy - spa@villahoff.pl - lub korzystając z aplikacji Booksy

• W przypadku braku kontaktu Gości przyjeżdżających na pobyty specjalne z zabiegami, recepcja 
Clubu Spa umówi zabiegi bez konsultacji.

40 min / 200 zł



Regulamin SPA
1. Przed skorzystaniem z usług z oferty Clubu Spa by Villa Hoff w Hotelu  należy zapoznać się z niniejszym 

Regulaminem. Korzystający z usług  zobowiązani są do przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu.

2. Dla zapewnienia Państwu pełnego komfortu prosimy  o nie przynoszenie telefonów komórkowych na zabieg lub 
ich wyłączenie przed zabiegiem.

3. W przypadku braku wcześniejszej rezerwacji na zabieg  gość może skorzystać z usług pod warunkiem wolnych 
miejsc.

4. Rezerwacja usługi w Spa & Wellness jest ważna do maksymalnie 15 minut po umówionym terminie.

5. W przypadku spóźnienia się Gościa powyżej 15 minut od umówionego terminu rezerwacji, Club Spa zastrzega 
sobie prawo anulowania rezerwacji lub skrócenia czasu zabiegu bez możliwości obniżenia ceny zabiegu.

6. Naszych Gości chcących korzystać z usług Clubu Spa, zachęcamy do wcześniejszej rezerwacji zabiegów, dzięki 
czemu odbędą się one w najbardziej dogodnym dla Państwa terminie. Wykwalifikowany personel udzieli Państwu 
wszelkich informacji dotyczących  naszej oferty oraz doradzi przy wyborze zabiegów.

7. Zalecamy przybycie do spa bez biżuterii oraz przedmiotów wartościowych.

8. Przed zabiegami pielęgnacji ciała i masażami zalecany jest natrysk.

9. W przypadku chęci zmiany rezerwacji zabiegu, istnieje możliwość odwołania zabiegu na 6 godzin przed 
planowaną godziną zabiegu bez ponoszenia kosztów. W przypadku odwołania zabiegu na 2 godziny przed 
planowaną wizytą, Hotel zastrzega sobie prawo do obciążenia 40% wartości zabiegu. W przypadku niestawienia 
się na umówiony zabieg bez odwołania zabiegu, Hotel zastrzega sobie prawo do obciążenia 70% wartości 
zabiegu.


